様式－１

参　加　表　明　書

令和2年3月9日付で公募のありました（仮称）市民交流プラザ整備工事設計業務プロポ－ザルに参加を希望しますので、参加表明書を提出します。
なお、本設計業務プロポ－ザルへの参加にあたり、（仮称）市民交流プラザ整備工事設計業務プロポ－ザル実施要領に定めるすべての参加資格要件を満たしていることを誓約します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

中津川市長　青山　節児　様

（提出者）
所 在 地
会 社 名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

（連絡者）
	担当者名

	部署名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	E₋mail

[bookmark: _GoBack]

様式－２

選　任　誓　約　書

令和　　年　　月　　日

中津川市長　青山　節児　様

所 在 地
会 社 名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

配置技術者を下記のとおり選任し、管理技術者及び各担当主任技術者は、特別の事情がない限り変更しないことを誓約します。
記

	区　　分
	氏　　名

	管理技術者（一級建築士）

	意匠担当主任技術者（一級建築士）

	構造担当主任技術者（構造設計一級建築士）

	電気設備担当主任技術者（設備設計一級建築士）

	機械設備担当主任技術者（設備設計一級建築士）

	積算担当主任技術者（建築積算士）

（備考）
注１）管理技術者及び各担当主任技術者は（　）内の資格を保有する者を１人ずつ選任してください。
注２）管理技術者及び意匠担当主任技術者はそれぞれ専任を原則とします。
注３）再委託予定事務所から選任する場合は、氏名欄に（　）書で再委託予定事務所名も併せて記載してください。
注４）再委託予定事務所からの選任は、構造、電気設備、機械設備、積算においてのみ認めるものとします。

様式－３
事務所の業務実績概要
	事　務　所　の　概　要

	所在地

	名称

	代表者氏名

	建築士事務所登録番号
	登録　　　　　　　　　　　号

	電話番号

	FAX番号

	E－ｍａｉｌ

	最寄りの営業
拠点の所在地（※）

· 中津川市役所からの距離において最も近く、様式－2（選任誓約書）で選任する技術者が1人以上常駐する本店、支店又は営業所等の所在地
	事務所の主な業務実績

	設計業務名
（施設名）
	発注者
	施設の概要
	摘　　要
（公共図書館面積部分）

	設計業務
契約年月
	構造・階数
延床面積
	施設用途

	１

（　　　　　　　　　　　　　）

	年
月契約
	　　　　　　　　　造
地上　階/地下　階
　　　　　　　　　　　㎡

	㎡

	２

（　　　　　　　　　　　　　）

	年
月契約
	　　　　　　　　　造
地上　階/地下　階
　　　　　　　　　　　㎡

	㎡

	３

（　　　　　　　　　　　　　）

	年
月契約
	　　　　　　　　　造
地上　階/地下　階
　　　　　　　　　　　㎡

	㎡

	４

（　　　　　　　　　　　　　）

	年
月契約
	　　　　　　　　　造
地上　階/地下　階
　　　　　　　　　　　㎡

	㎡

	５

（　　　　　　　　　　　　　）

	年
月契約
	　　　　　　　　　造
地上　階/地下　階
　　　　　　　　　　　㎡

	㎡

	（備考）
注１）　主な業務実績は5件以内とし、満たない場合は空欄としてください。
注２）　記載できる主な業務実績は、既に竣工している施設に限ります。
注３）　施設用途には、「複合施設」または「公共図書館」の別を記入してください。
注４）　複合施設の実績を記載した場合、摘要欄に公共図書館の延床面積を記入してください。
注５）　業務実績を証明する資料（契約書・確認済証の写し）を各１部添付してください。

様式－４
管理技術者の経歴・実績
	氏 (ふり)　名 (がな)

	年齢
	才
	実務経験年数
	年

	資格
（登録番号）及び
取得年月日
	一級建築士　（　　　　　　　　　　　　　）　　　　　　　年　　　　月　　　　日取得

主な業務実績

	１
	設計業務名

	施設用途

	構造・階数・
延床面積
	造　地上　階地下　階
延床面積　　　　　　㎡　　（うち公共図書館面積　　　　　　　　㎡）

	業務期間
	　　　　　　　　　　　年　　　月　～　　　年　　　月　（竣工　　　年　　　月）

	立　　場
	管理技術者

	２
	設計業務名

	施設用途

	構造・階数・
延床面積
	造　地上　階地下　階
延床面積　　　　　　㎡　　（うち公共図書館面積　　　　　　　　㎡）

	業務期間
	　　　　　　　　　　　年　　　月　～　　　年　　　月　（竣工　　　年　　　月）

	立　　場
	管理技術者

	（備考）
注１）　 実務経験年数について1年未満は切り捨ててください。
注２） 　主な業務実績は、2件以内とし、満たない場合は空欄としてください。
注３）　　施設用途には、「複合施設」または「公共図書館」の別を記入してください。
注４）　　業務実績を証明する資料（契約書・確認済証・管理技術者を証明する書類の写し）を各1部添付してください。
注５）　　保有の資格証明書、雇用証明書（健康保険証でも可）の写しを各１部添付してください。

様式－５
意匠担当主任技術者の経歴・実績
	氏 (ふり)　名 (がな)

	年齢
	才
	実務経験年数
	年

	資格
（登録番号）及び
取得年月日
	一級建築士（　　　　　　　　　　）　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　日取得

主な業務実績

	１
	設計業務名

	施設用途

	構造・階数・
延床面積
	造　地上　階地下　階
　　延床面積　　　 　　　㎡　（うち公共図書館面積　　　　　　　　㎡）

	業務期間
	年　　　月　～　　　年　　　月　（竣工　　　年　　　月）

	立　　場
	意匠担当主任技術者

	（備考）
注１）　 実務経験年数について１年未満は切り捨ててください。
注２） 　主な業務実績は、1件以内とし、満たない場合は空欄としてください。
注３）　　施設用途には、「複合施設」または「公共図書館」の別を記入してください。
注４）　　業務実績を証明する資料（契約書・確認済証・意匠担当主任技術者を証明する書類の写
し）を各１部添付してください。
注５）　　保有の資格証明書、雇用証明書（健康保険証でも可）の写しを各１部添付してください。

様式－６
構造担当主任技術者の経歴・実績
	氏 (ふり)　名 (がな)

	年齢
	才
	実務経験年数
	年

	資格
（登録番号）及び
取得年月日
	一級建築士（　　　　　　　　　　）　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日取得

	構造一級建築士（　　　　　　　　　　）　　　　　　　　年　　　　月　　　　日取得

主な業務実績

	１
	設計業務名

	施設用途

	構造・階数・
延床面積
	造　地上　階地下　階
　　延床面積　　　 　　　㎡　（うち公共図書館面積　　　　　　　　㎡）

	業務期間
	年　　　月　～　　　年　　　月　（竣工　　　年　　　月）

	立　　場
	構造担当主任技術者

	（備考）
注１）　 実務経験年数について1年未満は切り捨ててください。
注２） 　主な業務実績は、1件以内とし、満たない場合は空欄としてください。
注３）　　施設用途には、「複合施設」または「公共図書館」の別を記入してください。
注４）　　業務実績を証明する資料（契約書・確認済証・構造担当主任技術者を証明する書類の写
し）を各１部添付してください。
注５）　　保有の資格証明書、雇用証明書（健康保険証でも可）の写しを各１部添付してください。

様式－７
電気設備担当主任技術者の経歴・実績
	氏 (ふり)　名 (がな)

	年齢
	才
	実務経験年数
	年

	資格
（登録番号）及び
取得年月日
	一級建築士（　　　　　　　　　　）　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日取得

	設備設計一級建築士（　　　　　　　　　　）　　　　　年　　　　月　　　　日取得

主な業務実績

	１
	設計業務名

	施設用途

	構造・階数・
延床面積
	造　地上　階地下　階
　　延床面積　　　 　　　㎡　（うち公共図書館面積　　　　　　　　㎡）

	業務期間
	年　　　月　～　　　年　　　月　（竣工　　　年　　　月）

	立　　場
	電気設備担当主任技術者

	（備考）
注１）　 実務経験年数について1年未満は切り捨ててください。
注２） 　主な業務実績は、1件以内とし、満たない場合は空欄としてください。
注３）　　施設用途には、「複合施設」または「公共図書館」の別を記入してください。
注４）　　業務実績を証明する資料（契約書・確認済証・電気設備担当主任技術者を証明する書類の写し）を各１部添付してください。
注５）　　保有の資格証明書、雇用証明書（健康保険証でも可）の写しを各１部添付してください。

様式－８
機械設備担当主任技術者の経歴・実績
	氏 (ふり)　名 (がな)

	年齢
	才
	実務経験年数
	年

	資格
（登録番号）及び
取得年月日
	一級建築士（　　　　　　　　　　）　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日取得

	設備設計一級建築士（　　　　　　　　　　）　　　　　年　　　　月　　　　日取得

主な業務実績

	１
	設計業務名

	施設用途

	構造・階数・
延床面積
	造　地上　階地下　階
　　延床面積　　　 　　　㎡　（うち公共図書館面積　　　　　　　　㎡）

	業務期間
	年　　　月　～　　　年　　　月　（竣工　　　年　　　月）

	立　　場
	機械設備担当主任技術者

	（備考）
注１）　 実務経験年数について１年未満は切り捨ててください。
注２） 　主な業務実績は、1件以内とし、満たない場合は空欄としてください。
注３）　　施設用途には、「複合施設」または「公共図書館」の別を記入してください。
注４）　　業務実績を証明する資料（契約書・確認済証・機械設備担当主任技術者を証明する書類の写し）を各１部添付してください。
注５）　　保有の資格証明書、雇用証明書（健康保険証でも可）の写しを各１部添付してください。

様式－９
積算担当主任技術者の経歴・実績
	氏 (ふり)　名 (がな)

	年齢
	才
	実務経験年数
	年

	資格
（登録番号）及び
取得年月日
	建築積算士（　　　　　　　　　　）　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日取得

主な業務実績

	１
	設計業務名

	施設用途

	構造・階数・
延床面積
	造　地上　階地下　階
　　延床面積　　　 　　　㎡　（うち公共図書館面積　　　　　　　　㎡）

	業務期間
	年　　　月　～　　　年　　　月　（竣工　　　年　　　月）

	立　　場
	積算担当主任技術者

	（備考）
注１）　 実務経験年数について１年未満は切り捨ててください。
注２） 　主な業務実績は、1件以内とし、満たない場合は空欄としてください。
注３）　　施設用途には、「複合施設」または「公共図書館」の別を記入してください。
注４）　　業務実績を証明する資料（契約書・確認済証・積算担当主任技術者を証明する書類の写
し）を各１部添付してください。
注５）　　保有の資格証明書、雇用証明書（健康保険証でも可）の写しを各１部添付してください。

様式－１０
事務所の業務実績詳細
	設計業務名：
施設名：

	様式－3（事務所の主な業務実績）の代表的な作品１事例について、写真等を用いて設計コンセプトを簡潔に記載してください。

様式－１１
参加表明書等に係る質疑書
	会社名

	所在地

	担当者
	所属　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

	電話番号

	FAX番号

	E－mail

	質疑項目
	質疑事項

	・